
NUMER 
PROJEKTU

Tytuł projektu Skrócony opis
Szacunkowy 
koszt (w zł)

Charakterystyka długoterminowych skutków w przypadku realizacji zadania ID projektu

1 Duchacka Strefa Rekreacji i 
Wypoczynku

Budowa parku rekreacyjno-spacerowego na terenie
dzielnicy Podgórze Duchackie. Zagospodarowanie
nieużytkowanej przestrzeni miejskiej terenami zielonymi,
alejkami spacerowymi i ławkami wraz ze strefą zabaw
dla dzieci.

80 000,00

Zwiększenie kosztów potrzebnych na utrzymanie terenów w zarządzie Zarządu Zieleni
 Miejskiej – koszt roczny ok. 5000 zł.

 Zwiększenie atrakcyjności okolicy i przywrócenie walorów estetycznych.
Nowe miejsce rekreacji dla rodzin z dziećmi oraz osób starszych.
Integracja społeczeństwa.

BO.D11.26/16

2 Mini siłownia na otwartym powietrzu na 
os. Piaski Nowe

Planowane jest urządzenie mini siłowni na wolnym
powietrzu na terenach należących do gminy miejskiej
Kraków na osiedlu Piaski Nowe. Projekt przewiduje
zamontowanie trzech urządzeń sprawnościowych w
ogólnodostępnym terenie.

30 500,00
Przedmiotowa inwestycja przyczyni się do propagowania sportu w dzielnicy  i rozwoju 
kultury fizycznej wśród lokalnej społeczności.

BO.D11.16/16

3 Nakładka asfalt. fragm. Nazaretańskiej i 
utwardzenie terenu

Wykonanie nakładki asfaltowej fragmentu ul.
Nazaretańskiej na działkach 172/21, 172/9, 173/5
174/23, 175/5, dług. ok. 100 m i szerokości 5 m oraz
utwardzenie przylegającego fragm. działki 173/5 o pow.
Ok. 500 m2 (20x25 m).

78 000,00 Poprawa komfortu i bezpieczeństwa pieszych oraz użytkowników drogi. BO.D11.7/16

4 Mali Ratownicy
Szkolenia z pierwszej pomocy oraz obsługi AED dla
dzieci szkół oraz przedszkoli przeprowadzone przez
Krakowskie Pogotowie Ratunkowe

2 500,00

Przedmiotem projektu jest przeprowadzenie szkoleń z pierwszej pomocy i obsługi
defibrylatora AED dla dzieci ze szkół i przedszkoli. Szacunkowy koszt realizacji

 zadania 2500 zł.
Nauka pierwszej pomocy wraz z obsługą AED zapozna dzieci z programem Impuls
Życia, pomoże przełamać barierę strachu związaną z udzielaniem pierwszej pomocy i
używaniem defibrylatora oraz wykształci prawidłową postawę wobec zagrożeń i
sytuacji nadzwyczajnych. Zadanie wpisuje się w realizację programu "Poprawa stanu
bezpieczeństwa zdrowotnego mieszkańców miasta Krakowa w zakresie dostępności
pomocy przedmedycznej", przyjętego Uchwałą NR LXVIII/895/09 Rady Miasta
Krakowa z dnia 15 kwietnia 2009 r. którego częścią jest Krakowska Sieć AED –
ImpulsŻycia. Zadanie realizuje jedno z założeń programu, tj. podniesienie poziomu i
jakości wiedzy na temat udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej, w
szczególności poprzez użycie automatycznych defibrylatorów zewnętrznych, co może
przyczynić się do ograniczenia liczby zgonów spowodowanych nagłym zatrzymaniem

 krążenia. 
 Realizacja przedmiotowego projektu w ramach Budżetu Obywatelskiego nie
powoduje żadnych konsekwencji finansowych dla Gminy w kolejnych latach.

BO.D11.33/16

5 Duchacki Park Ćwiczeń Fizycznych

Projekt dotyczy zagospodarowania terenu ok 200 m2
maszynami doćwiczeń fizycznych. W XI Dzielnicy
brakuje miejsc gdzie mieszkańcy mogliby aktywnie
spędzać wolny czas z korzyścią dla zdrowia. Projekt ma
służyć rozwiązaniu tego problemu.

50 274,00
Przedmiotowa inwestycja przyczyni się do propagowania sportu w dzielnicy  i rozwoju 
kultury fizycznej wśród lokalnej społeczności.

BO.D11.15/16

DZIELNICA XI PODGÓRZE DUCHACKIE

LISTA PROJEKTÓW, KTÓRE B ĘDĄ PODDANE GŁOSOWANIU



6 Biblioteka dla Ciebie

Zakup nowości wydawniczych dla mieszkańców
dzielnicy Podgórze Duchackie i modernizacja Filii
Bibliotecznej nr 17 przy ul. Łużycka 55 w zakresie
wykonania toalety dla czytelników i założenia
klimatyzacji w pomieszczeniach bibliotecznych.

34 000,00

Modernizacjafilii nr 17 PodgórskiejBiblioteki Publicznej (wykonanie toalety dla
użytkowników, klimatyzacja) przyczyni się do podniesienia standardów tej placówki i
zwiększy komfort użytkowników korzystających z usług biblioteki oraz stworzy lepsze

 warunki pracy dla bibliotekarzy. 
Zakup nowości wydawniczych – książek –polepszy atrakcyjność oferty placówki
bibliotecznej, co może przyczynić się do zwiększenia czytelnictwa w Dzielnicy. Dzięki
zakupowi materiałów na zajęcia kulturalno-edukacyjne, prowadzone regularnie przez
placówkę, proponowany program kulturalny będzie znacznie bardziej ciekawy dla

 użytkowników.
Zgłaszane zadanie wpisuje się w zakres zadań własnych gminy, w tym w
szczególności: „zaspokajanie zbiorowych potrzeb mieszkańców, w szczególności:
kultury, w tym bibliotek gminnych i innych placówek upowszechniania kultury”.

BO.D11.5/16

7 ul. Beskidzka - doświetlenie przejść dla 
pieszych

Celem projektu jest zwiększenie bezpieczeństwa pieszych
na przejściu przez ulicę Beskidzką przy pawilonach
handlowych oraz na przejściu przy placu targowym
"Beskidy" poprzez instalację wysięgników z oprawą

 LED.

10 000,00 Znacząca poprawa bezpieczeństwa pieszych korzystających z przejść. BO.D11.9/16

8 Program profilaktyki wad postawy i 
leczenia skoliozy Dz. XI

Kompleksowa opieka polegająca na populacyjnej
diagnostyce przesiewowej , edukacji i prowadzeniu zajęć
terapeutycznych oraz konsultacji lekarskiej dla
wytypowanych dzieci zagrożonych wadami postawy i
rozwojem skolioz w Dzielnicy XI

42 850,00

Przedmiotem projektu jest wykonanie badań przesiewowych u dzieci wieku 11-12 lat
oraz prowadzenie zajęć terapeutyczno-korygujących. Program posiada pozytywną
opinię Agencji Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji (wymógopinii wynika z
ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych) oraz jest realizowany w ramach Miejskiego Programu Ochrony

 Zdrowia „Zdrowy Kraków” 2016-2018.
Realizacja przedmiotowego projektu w ramach Budżetu Obywatelskiego nie powoduje
żadnych konsekwencji finansowych dla Gminy w kolejnych latach.

BO.D11.35/16

9 Pełny i zdrowy brzuszek maluszka – 
jadalnia przedszkolna

Utworzenie w Przedszkolu nr 32 z Oddziałami
Integracyjnymi przy ul. Serbskiej 2 wydzielonego
pomieszczenia do spożywania posiłków - jadalni z
dodatkową możliwością wykorzystania pomieszczenia
poza posiłkami na przedstawienia dydaktyczne oraz
remont holu.

71 305,00

 Realizacja projektu nie generuje dodatkowych kosztów bieżących.
Utworzone w wyniku projektu pomieszczenie będzie służyło nie tylko dla dzieci i
rodziców, ale również dla mieszkańców dzielnicy na organizację spotkań, konkursów
organizowanych zarówno przez ZSOI nr 7, jak również przez Radę Dzielnicy XI
Podgórze Duchackie.

BO.D11.6/16

10 Remont chodnika i rewitalizacja zieleni, 
na terenie SP nr 55

Remont ogólnodostępnego chodnika łączącego bramę
główną szkoły z placem alarmowym i parkingiem szkoły
oraz rewitalizacja zieleni przy frontowej części szkoły i
wzdłuż remontowanego chodnika

39 999,00
Projekt nie generuje długoterminowych skutków finansowych, poprawi estetykę
otoczenia oraz umożliwi bezpieczna i wygodna komunikację mieszkańcom Dzielnicy
XI Podgórze Duchackie.

BO.D11.28/16

11 Mobilny Informator Dzielnicowy - 
bliżej mieszkańców

Celem projektu jest zjawienie się w przestrzeni dzielnicy
mobilnych ścianek ekspozycyjnych - dot. działalności
Stowarzyszenia Przyjaciół Woli Duchackiej i OKK Wola
Duchacka (wydarzenia kulturalne, fragmenty wystaw)
oraz inf. o planowanych inwestycjach.

21 270,00

Z formalnego punktu widzenia, projekt kompletny i wypełniony prawidłowo, nie
będzie generował kosztów na przyszłość. Pomimo braku odpowiedzi wnioskodawcy na
wiadomości wysłane 11.05 i 17.05 dot. uszczegółowienia projektu i przekazania
szczegółowej specyfikacji technicznej wystawy ustalono,iż planowana kwota na
realizację jest wystarczająca.

BO.D11.34/16

12 Zakup strojów i lajkonika dla dzieci z 
zespołu "Krakowiak"

Chcemy zakupić 120 elementów strojów ludowych takich
jak: koszule, bluzki, wianki, gorsety, spodnie i korale tak
aby stworzyć ponad 50 kompletnych strojów ludowych
(Każdy strój składa się z kilku elementów). Chcemy też
zlecić wykonanie małego lekkiego lajkonika

12 550,00
Projekt nie generuje długoterminowych skutków finansowych. Zakupione stroje będą
wykorzystywane również w innych jednostkach oświatowych w trakcie imprez i
uroczystości na terenie Dzielnicy XI Podgórze Duchackie.

BO.D11.29/16



13 Ogólnodostepne miejsca postojowe przy 
ul. Bochenka

Budowa od 2 do 4 ogólnodostępnych i bezpłatnych
miejsc postojowych przy ul. Bochenka na wprost
płatnego parkingu szpitalaśw. Rafała. Parking ten może
być zlokalizowany pomiędzy chodnikiem dla pieszych a
ogrodzeniem szkoły na działce nr 69/25, 69/23.

80 000,00
Zwiększenie ilości miejsc postojowych. Zapewnienie bezpieczeństwa pieszych oraz
ochrona istniejącego zieleńca (obecnie zieleniec wykorzystywany na "dziko" przez
parkujących).

BO.D11.22/16


